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L. Dz.
ASK/DZP/PN-5/2012


                            Wrocław, 2011-03-12
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki - dogrywka ASK/DZP/PN-5/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. terminu płatności :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 lub 45 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ
Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie: czy fakt świadczenia, dla Wykonawcy, usług transportowych przez wyspecjalizowane firmy celem dostawy przedmiotu zamówienia Zamawiający traktuje jako podwykonawstwo?

 Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 3, dot. § 7 ust 2 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:
„W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek umownych 

w wysokości obowiązujących odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia (…)”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ
Pytanie 4, dot. pakietu 13, poz. 17:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zastawkę przeciwjaskrową typu mini-Express o długości 2,64mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 5, dot. pakietu 16, poz. 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie jaki typ soczewki Zamawiający wymaga: hydrofilną czy hydrofobową?
Odpowiedź:

Hydrofobową
Pytanie 6, dot. pakietu 17, poz. 4:

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie retraktorów tęczówkowych jednorazowego użytku w opakowaniu zawierającym 5 sztuk, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:

Tak, ale bez zmiany w zamawianej ilości opakowań
Pytanie 7, dot. pakietu 17, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie hialuronian sodu o stężeniu 1% i objętości 0,85 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 8, dot. pakietu 17, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nóż tunelowy typu Crescent o szerokości 2,3 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Nie.
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